泉师院委宣〔2016〕31号
关于认真组织学习宣传《中国共产党的九十年》的通知
各二级党委（党总支）、各有关单位：
根据中央组织部、中央宣传部、中央党史研究室、教育部联合印发的《关于认真组织学习宣传〈中国共产党的九十年〉的通知》和省委组织部有关要求，学校结合“两学一做”学习教育，现就学习宣传《中国共产党的九十年》有关事项通知如下：

一、充分认识学习宣传《中国共产党的九十年》的重要意义
习近平总书记指出：“学习党史、国史，是我们坚持和发展中国特色社会主义、把党和国家各项事业继续推向前进的必修课。这门功课不仅必修，而且必须修好。”各二级党委（党总支）要深入学习领会习近平总书记的重要指示精神，充分认识学习党史运用党史的必要性和重要性，以《中国共产党的九十年》为基本教材，组织引导广大党员、干部、群众和青少年学习党史、铭记党史，做到知史爱党、知史爱国。把学习《中国共产党的九十年》，同深入学习贯彻党章党规、深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，特别是习近平总书记在庆祝中国共产党成立95周年大会上的重要讲话精神紧密结合起来，加深对以习近平同志为总书记的党中央治国理政新理念新思想新战略的认识和理解，加深对中国特色社会主义的认识和理解，进一步增强道路自信、理论自信、制度自信、文化自信。
二、具体工作安排
1.组织学习教育。结合“两学一做”学习教育把《中国共产党的九十年》纳入党员干部教育培训的学习内容；纳入各二级党委（党总支）党委中心组开展学习活动，教育党员干部准确把握党的历史发展主题和主线、本质和主流，在重大历史问题的基本判断和重大结论上与党中央保持高度一致。
2.加大宣传力度。党委宣传部要充分运用校园网、校报、微博、微信等媒体的作用，加大宣传报道力度，深入报道各二级党委（党总支）开展学习宣传《中国共产党的九十年》的好经验、好做法，为广大党员、干部的学习提供引导，营造良好的舆论氛围。
3.开展宣讲活动。政治与社会发展学院、思想政治理论教研部等要组织专家学者围绕《中国共产党的九十年》撰稿备课，结合纪念红军长征胜利80周年活动，开展主题报告会和专题宣讲活动，为各二级党委（党总支）深入开展理想信念教育、党的宗旨教育、革命传统教育、历史经验教育、长征精神教育、党性修养教育、反腐倡廉教育，主动提供服务。
4.开展进课堂活动。各二级党委（党总支）、思想政治理论教研部要把《中国共产党的九十年》作为学校思想政治和思想品德课的重要教材，积极开展实践教学活动，组织学生瞻仰革命遗址，参观革命博物馆和革命纪念馆，学习革命英烈的事迹等，增强学习实效。
为方便各二级党委（党总支）开展学习宣传活动，党委宣传部将为各二级党委（党总支）订购《中国共产党的九十年》。
请各二级党委（党总支）开展学习教育的情况及时报送党委宣传部。
中共泉州师范学院委员会宣传部
2016年10月20日
抄送： 林伟副书记。
  中共泉州师范学院委员会宣传部            2016年10月20日印
PAGE
2